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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Event 13 Men, 50m Breaststroke Open
29.01.2011 Results
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Schüler 3

1. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen Wien 47.89 146
2. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 50.44 125
3. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 51.25 119
4. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 51.58 117
5. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 51.90 115
6. PFLEGER Emil 02 The Mermaids Wien 53.05 107
7. TEUFEL Konstantin 01 SV Strebersdorf 54.73 98
8. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 55.76 92
9. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 57.50 84

Schüler 2

1. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 38.58 280
2. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 39.87 254
3. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 41.27 229
4. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 42.14 215
5. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 42.17 214
6. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 45.36 172
7. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 45.58 170
8. MOMIROV Lukas 99 SVS Simmering 46.29 162
9. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 47.54 149

10. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 48.25 143
11. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 49.28 134
12. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 50.25 126
13. FRUEHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 50.86 122
14. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 52.34 112
15. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 55.56 93
16. HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 55.76 92
17. FRANK Michael 00 SC Donau Wien 56.73 88

DSQ TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 48.11
BrH - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig Angeschlagen bei Wende/Ziel

DSQ RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 53.59
BrJ - Illegaler Delphinbeinschlag

Schüler 1

1. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 35.92 347
2. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 37.21 312
3. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 39.14 268
4. HANZL David 98 SVS Simmering 39.54 260
5. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 42.91 203
6. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 43.81 191
7. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 45.14 175

Jugend

1. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 31.64 508
2. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 32.27 479
3. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 33.90 413
4. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 33.92 412
5. STEINDL Manuel 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 34.40 395
6. LEPRICH Roland 96 SV Friesen Wien 34.90 378
7. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 34.97 376



Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Landesschwimmverband Wien 30.01.2011 19:18 - Page 2

Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Event 13, Boys, 50m Breaststroke, Jugend

Rank YB Time Pts

8. MALY Lukas 96 ASV Wien 35.13 371
9. SERIC Ivan 95 ASV Wien 35.35 364

10. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 35.83 349
11. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 38.27 287
12. KIELMAS Benjamin 96 SC Donau Wien 41.38 227
13. KIELMAS Patrick 96 SC Donau Wien 42.76 205
14. SCHMIDT Samuel 96 SC Donau Wien 43.10 201
15. BALKAN Arif 96 SC Donau Wien 45.17 174
16. SELENKIN Mike 95 SC Donau Wien 49.37 133

DSQ KUZNETSOV Andrej 95 SC Donau Wien 41.35
GA - Fehlstart, Frühstart

Junioren

1. SAILER David 93 SC Diana Wien 32.42 472
2. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 33.77 418
3. BAMER Franz Oskar 94 SC Austria Wien 34.57 389
4. TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 37.49 305
5. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 38.77 276
6. WIEDENHOFER Maximilian 94 SVS Simmering 40.78 237

Offene Klasse

1. STROHMAYER Erich 91 SC Donau Wien 30.11 589
2. HOFMANN Jakob 96 SC Donau Wien 31.64 508
3. URUN Vadim 91 SC Diana Wien 32.05 488
4. ORTNER Klaus 96 SC Donau Wien 32.27 479
5. SAILER David 93 SC Diana Wien 32.42 472
6. SIMKOVIC Martin 93 ASV Wien 33.77 418
7. TINTEL Christoph 95 SC Donau Wien 33.90 413
8. KALAJDZIC Marko 95 ASV Wien 33.92 412
9. STEINDL Manuel 96 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 34.40 395

10. BAMER Franz Oskar 94 SC Austria Wien 34.57 389
11. LEPRICH Roland 96 SV Friesen Wien 34.90 378
12. ZUKOVIC Deni 95 Schwimm Union Wien 34.97 376
13. MALY Lukas 96 ASV Wien 35.13 371
14. SERIC Ivan 95 ASV Wien 35.35 364
15. RAMADAN Josef 95 SV Friesen Wien 35.83 349
16. LEITNER Mario 97 SC Donau Wien 35.92 347
17. RAMADAN Hazem 97 SV Friesen Wien 37.21 312
18. TSAL-TSALKO Artur 94 SC Donau Wien 37.49 305
19. FORMANEK Klaus 88 SC Hakoah Wien 37.91 295
20. HALILOVIC Erwin 96 SC im Theresianum 38.27 287
21. NUSSBAUMER Felix 99 SC Austria Wien 38.58 280
22. ROTT Florian 94 SC Donau Wien 38.77 276
23. MAGER Manuel 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 39.14 268
24. HANZL David 98 SVS Simmering 39.54 260
25. HAIDER Stephan 99 SC Diana Wien 39.87 254
26. WIEDENHOFER Maximilian 94 SVS Simmering 40.78 237
27. LJUBIC Cedomir 99 SC Austria Wien 41.27 229
28. KIELMAS Benjamin 96 SC Donau Wien 41.38 227
29. LEITNER Simon 99 SC Donau Wien 42.14 215
30. NIEMECZEK Roland 99 SC Diana Wien 42.17 214
31. KIELMAS Patrick 96 SC Donau Wien 42.76 205
32. DRAGOI Andrei 98 SV Friesen Wien 42.91 203
33. SCHMIDT Samuel 96 SC Donau Wien 43.10 201
34. SCHMIDT Patrick 98 SV Aqua-Motion Vienna Dolphins 43.81 191
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Wr. Hallenmeisterschaften 2011
Wien, Floridsdorf, 28. - 30.1.2011

Event 13, Men, 50m Breaststroke, Offene Klasse

Rank YB Time Pts

35. MATKOVIC Dragan 87 SC im Theresianum 44.66 180
36. BEN DAAMER Sami 98 ASV Wien 45.14 175
37. BALKAN Arif 96 SC Donau Wien 45.17 174
38. ULM Clemens 99 SC Austria Wien 45.36 172
39. BEN DAAMER Adem 00 ASV Wien 45.58 170
40. MOMIROV Lukas 99 SVS Simmering 46.29 162
41. WU Bing-Yu 00 SC Austria Wien 47.54 149
42. PAVLIK Pascal 01 SV Friesen Wien 47.89 146
43. GLAVINA Leo 00 SC im Theresianum 48.25 143
44. HELLMANN Florian 00 SC Donau Wien 49.28 134
45. SELENKIN Mike 95 SC Donau Wien 49.37 133
46. NEDIC Mario 99 SC Diana Wien 50.25 126
47. RIZEK Bernhard 01 The Mermaids Wien 50.44 125
48. FRUEHWIRT Simon 00 SC im Theresianum 50.86 122
49. DITTRICH Moritz 01 SVS Simmering 51.25 119
50. ROTHENEDER Nicolas 01 SV Friesen Wien 51.58 117
51. LEHNER Robert 01 SC Donau Wien 51.90 115
52. GRAF Maximilian 00 SC im Theresianum 52.34 112
53. TEUFEL Konstantin 01 SV Strebersdorf 54.73 98
54. UNFER Maximilian 00 SC Donau Wien 55.56 93
55. JOBST Raoul 01 The Mermaids Wien 55.76 92

HUGGER Philip 99 Schwimm Union Wien 55.76 92
57. FRANK Michael 00 SC Donau Wien 56.73 88
58. HUGGER Till 01 Schwimm Union Wien 57.50 84

DSQ EBENBICHLER Marco 75 SC Donau Wien 30.58
BrJ - Illegaler Delphinbeinschlag

DSQ KUZNETSOV Andrej 95 SC Donau Wien 41.35
GA - Fehlstart, Frühstart

DSQ TROGER Leonard 00 SC Austria Wien 48.11
BrH - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig Angeschlagen bei Wende/Ziel

DSQ RUSCH Andreas 00 SC Donau Wien 53.59
BrJ - Illegaler Delphinbeinschlag


